

NordicCell ApS
c/o Symbion Science Park, Fruebjergvej 3, postboks 53, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 29 39 72

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023

Anders Bek-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | NordicCell ApS c/o Symbion Science Park Fruebjergvej 3, postboks 53 2100 København Ø |
| | Telefon: 70251535 |
| | CVR-nr.: 27 29 39 72 |
| | Stiftet: 12. august 2003 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår |
| Direktion | Anders Bek-Pedersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K |
| Modervirksomhed | Bek-Pedersen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af engangsartikler, laboratorieudstyr samt forskningsredskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.575.860 kr. mod 4.223.740 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende driftsresultat i 2023/24.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 11.844.930 | 13.039.029 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.647.079 | -6.920.568 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -620.175 | -620.331 |
| Driftsresultat | 4.577.676 | 5.498.130 |
| Andre finansielle indtægter | 29.011 | 2.411 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -14.210 | -83.892 |
| Resultat før skat | 4.592.477 | 5.416.649 |
| Skat af årets resultat | -1.016.617 | -1.192.909 |
| Årets resultat | 3.575.860 | 4.223.740 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 4.200.000 |
| Overføres til overført resultat | 75.860 | 23.740 |
| Disponeret i alt | 3.575.860 | 4.223.740 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Færdiggjorte udviklingsprojekter | 1.676.192 | 2.234.923 |
| 4 | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 0 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.676.192</u> | <u>2.234.923</u> |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 50.200 | 88.397 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>50.200</u> | <u>88.397</u> |
| 6 | Deposita | 174.735 | 174.735 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>174.735</u> | <u>174.735</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.901.127</u> | <u>2.498.055</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 4.157.000 | 3.560.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>4.157.000</u> | <u>3.560.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.705.388 | 3.065.744 |
| | Andre tilgodehavender | 1.000 | 1.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.706.388</u> | <u>3.066.744</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 446.586 | 427.548 |
| | Værdipapirer i alt | <u>446.586</u> | <u>427.548</u> |
| | Likvide beholdninger | 8.405.816 | 4.324.747 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.715.790</u> | <u>11.379.039</u> |
| | Aktiver i alt | <u>17.616.917</u> | <u>13.877.094</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 1.307.430 | 1.743.240 |
| Overført resultat | 2.269.550 | 1.757.880 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 4.200.000 |
| Egenkapital i alt | 7.201.980 | 7.826.120 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 277.000 | 484.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 277.000 | 484.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.222.851 | 1.316.981 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.222.851 | 1.316.981 |
| Gæld til pengeinstitutter | 30.984 | 30.130 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 411.810 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.156.533 | 2.648.800 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.200.000 | 89.466 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 11.720 | 2.313 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.316.981 | 0 |
| Anden gæld | 787.058 | 1.479.284 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.915.086 | 4.249.993 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.137.937 | 5.566.974 |
| Passiver i alt | 17.616.917 | 13.877.094 |

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for udviklings- omkostninger | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 2.179.050 | 1.298.330 | 3.700.000 | 7.302.380 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -3.700.000 | -3.700.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 23.740 | 4.200.000 | 4.223.740 |
| Overført fra reserve for udviklingsomkostninger | 0 | -435.810 | 435.810 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 1.743.240 | 1.757.880 | 4.200.000 | 7.826.120 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -4.200.000 | -4.200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 75.860 | 3.500.000 | 3.575.860 |
| Overført fra reserve for udviklingsomkostninger | 0 | -435.810 | 435.810 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 1.307.430 | 2.269.550 | 3.500.000 | 7.201.980 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.344.521 | 4.835.265 |
| Pensioner | 1.204.748 | 2.013.288 |
| Andre omkostninger til social sikring | 97.810 | 72.015 |
| | <u>6.647.079</u> | <u>6.920.568</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>12</u> | <u>10</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 14.210 | 83.892 |
| | <u>14.210</u> | <u>83.892</u> |
| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
| | | |
| 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. juli | 2.793.654 | 0 |
| Overførsler | 0 | 2.793.654 |
| Kostpris 30. juni | <u>2.793.654</u> | <u>2.793.654</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. juli | -558.731 | 0 |
| Årets afskrivninger | -558.731 | -558.731 |
| Afskrivninger 30. juni | <u>-1.117.462</u> | <u>-558.731</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>1.676.192</u> | <u>2.234.923</u> |

Udviklingsprojekt omfatter udviklet webshop. Udviklingsprojektet sammensætter sig i al væsentlighed af ekstern konsulentydelse knyttet til udviklingen.

Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30. juni 2023 1.676 t.kr.

Det nye system forventes at give konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet og resultatet.

Noter

| | 30/6 2023 | 30/6 2022 |
|---|-----------------|----------------------------|
| 4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. juli | 0 | 2.793.654 |
| Overførsler | 0 | -2.793.654 |
| Kostpris 30. juni | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 0 | 0 |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli | 523.116 | 448.116 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 75.000 |
| Kostpris 30. juni | 523.116 | 523.116 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -434.719 | -388.162 |
| Årets afskrivninger | -38.197 | -46.557 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | -472.916 | -434.719 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 50.200 | 88.397 |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli | 174.735 | 174.735 |
| Kostpris 30. juni | 174.735 | 174.735 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 174.735 | 174.735 |
| 7. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 30. juni | | 446.586 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 19.038 |

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 540 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel fra lejers side.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bek-Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 27205097, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.